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احمد صادقی در هشتاد و ششمین جلسه شورای شهر تهران و در 
واکنش به تغییر کاربری یکی از کتابفروشی های خیابان انقلاب و 
تبدیل آن به شعبه جدید بانک تجارت واکنش نشان داد و گفت: این 
روزها اهالی فرهنگ متاثر از تغییر کاربری یکی از بزرگترین کتابفروشی 
های خیابان انقلاب با نام »کتاب اسم« هستند.  وی ادامه داد: کتاب 
اسم به عنوان یکی از مراکز فرهنگی فعال و پرمخاطب شهر تهران که 
توسط جمعی از جوانان انقلابی و دغدغه مند حوزه فرهنگ با تکیه بر 

علم، تجربه و خلاقیت تاسیس و اداره می شود به دلیل عزم برای احداث 
شعبه جدید بانک تجارت در روزهای آینده تخلیه خواهد شد، لذا  نگرانی 
از تخلیه و تغییر کاربری این کتابفروشی در فضای مجازی قابل مشاهده 
است.این عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: خیابان انقلاب که با 
کتابفروشی هایش و دانشگاه تهران یک راسته و خیابان  کاملا فرهنگی 
محسوب می شود و کارکرد ملی دارد باید با ظرافت و دقت بیشتری با 
آن برخورد شود صادقی تاکید کرد: رهبر معظم انقلاب نیز همواره بر 

موضوع کتاب تاکید داشتند تا جایی که سلامت فکری برای جوانان را 
در گروی کتابخوانی می دانند و همواره توصیه و تاکید داشتند که باید 
به گونه ای برنامه ریزی شود تا فضای کتابخوانی توسعه و تعمیق پیدا 
کند. از اینرو انتظار می رود بانک تجارت که بخش قابل توجهی از سهام 
آن متعلق به دولت است مانع از تبدیل شدن کتابفروشی به بانک که 
شایسته فرهنگی ترین خیابان شهر نیست، شوند و  کورسویی از تفضل  

فرهنگ نسبت به سرمایه را در جامعه روشن نگاه دارند.

تبدیل کتاب فروشی به بانک، شایسته فرهنگی ترین خیابان تهران نیست

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

حجت الاسلام تاتلاری - کارشناس مسائل دینی و 
مذهبی- در مورد اهمیت واقعه عاشورا و زمینه سازی آن 
برای ظهور گفت: کسانی که از خدا غافل می شوند، خداوند 
هم آنان را رهایشان می کند و به خودشان وامی گذارد تا 
جایی که آنها از خودشان نیز غافل، بی هویت و بی اراده 
می شوند. انسانی که به خودش واگذار شد خیلی راحت زیر 
بار شیطان می رود، خیلی آسان زیر بار ظلم و ستم می رود 
و دست به کارهایی می زند که حتی از کنترل خویش هم 
خارج است و زمانی به خود می آید که به سقوط و تباهی 

رسیده است.
وی ادامه داد: خداوند در قرآن می فرماید »نسوا الله 
فنسیَهُم« کسانی که خدا را فراموش کردند، خدا نیز آنان 
را فراموش نمود. »و لا تکونوا کالذین نسوا الله فانساهم 
انفسهم« و شما مانند آنانی نباشید که به کلی خدا را 
فراموش کردند و خدا هم آنان را به خود فراموشی گرفتار 

کرد.
غفلتازخداعمرسعدراخودفراموشمیکند

این کارشناس مسائل دینی خاطرنشان کرد: از شبی که 
آب را به روی خیام سیدالشهداء علیه السلام بستند، برخی 
از اصحاب حضرت تلاش کردند تا آب به خیمه ها برسانند. 
یکی از آنان بریر بن خضیر همدانی است. بریر خدمت 
امام حسین علیه السلام آمد و عرض کرد »آقاجان، اجازه 
می دهید بروم و با عمر سعد صحبت کنم، تا قدری آب برای 
کودکان لب تشنه بیاورم؟ یابن رسول الله ما زنده بمانیم 
صدای العطش و این زن و بچه بلند باشد؟. حضرت فرمود: 

هر طور که صلاح می دانی«.
حجت الاسلام تاتلاری بیان کرد: بریر سوار اسب شد و به 
طرف لشکر کوفه آمد. کوفیان بریر را خوب می شناختند. 
بعضی از آن ها قرآن را از او یاد گرفته بودند. بریر به سوی 
خیمه عمر سعد آمد. وقتی چشمش به خیمه عمر سعد که 
کنار شریعه فرات زده شده بود و مشک های پر از آبی که 
در آنجا قرار داشت، افتاد خیلی متأثر شد و از شدت ناراحتی 

وقتی وارد خیمه ابن سعد شد، سلام نکرد.
وی ادامه داد: عمر سعد با تعجب رو کرد به بریر و گفت: 
بریر من شنیده ام که قاری قرآن هستی، به مردم آداب و 
اخلاق اسلام یاد می دهی. چطور خودت آداب ابتدایی دینت 
را فراموش کردی؟ بریر گفت: چه آدابی را فراموش کردم. 

ابن سعد گفت: چرا سلام نکردی؟ مگر من مسلمان نیستم. 
بریر پوزخندی زد و گفت: مسلمان؟ عمر سعد تو واقعاً گمان 
می کنی که مسلمان هستی؟ این چه اسلامی است که تو 
داری؟ به چهار رکعت نماز و روزه ات دل خوش کردی؟ یعنی 
مسلمانی فقط نماز خواندن و روزه گرفتن است. تو ادعای 
مسلمانی می کنی آن وقت با خاندان رسول خدا اینطور رفتار 
می کنی؟ کجای اسلام به تو اجازه جنگ با امام زمانت را 

می دهد؟ آب فرات در برابر حسین علیه السلام و اهل بیتش 
موج می زند اما لبان آنان از شدت تشنگی خشکیده است. 
بعد از گفتگوی مفصلی که بین این دو نفر صورت گرفت، 
آخر سر عمر سعد گفت: بریر من می دانم که حسین علیه 
السلام برحق است اما چه کنم که از حکومت ری نمی توانم 

دست بکشم.
به گفته این کارشناس مسائل مذهبی غفلت از خدا، انسان را به 

این تباهی می کشاند که بدون توجه به عاقبت سوء و بدی که در 
انتظارش است، دست به بالاترین جنایت ها می زند.

شادییارانحسینعلیهالسلام
درآخرینشبعمرشان

این کارشناس مسائل مذهبی یادآور شد: این شور و نشاط، 
این توکل، این عزت را به وضوح در وجود یاران اباعبدالله 

الحسین علیه السلام می توان دید.
وی ادامه داد: شب عاشورا خیمه ای برای نظافت برپا شد 
و بریر جلوی خیمه ایستاده بود و نوبت می داد و با افرادی 
که وارد و خارج خیمه می شدند مزاح و شوخی می کرد. 
عبدالرحمن انصاری گفت: بریر می خندی؟ نشنیدی حسین 
علیه السلام چه فرمود؟ امشب شب شوخی و خنده است؟ 
بریر گفت »لقد علم قومی انی ما أحببت الباطل کهلًا و لا 
شاباً و إنما افعل ذلک استبشارا بما نصیر الیه« خویشان من 
می دانند که من هرگز در جوانی و پیری اهل شوخی نبوده ام 
ولی حال شادی می کنم به خاطر بشارت دادن به چیزی که 

ما بسوی آن می رویم.
افسردگیکوفیانیکروزپسازعاشورا

این کارشناس مسائل دینی با بیان اینکه فردی که از خدا جدا 
و او را فراموش کند مثل شاخه ای است که از درخت بریده 
شود و به ذلت و خواری می افتد، گفت: این افراد به کوچکترین 
مشکل چون پشتوانه ای مانند خدا ندارد می شکنند، شاید نشاط 
زود گذر داشته اما پس از آن اندوه و افسردگی همیشگی دارند. 
روز عاشورا، کوفیان هلهله و شادی کردند و سر از تن نوه پیامبر 
خویش جدا کردند. »و هذا یوم فرحت به آل زیاد و آل مروان 
بقتلهم الحسین علیه السلام« و این روزی است که خاندان 
زیاد بن ابیه و آل مروان بن حکم به خاطر شهادت حسین علیه 
السلام شاد بودند. ولی این شادی دیری نپایید که به حزن و 
اندوه و پشیمانی دائمی تبدیل شد. آن هم نه پس از سال ها، 
بلکه به فاصله یک روز بعد از آن حادثه عظیم دچار حسرت و 

پشیمانی شدند.
حجت الاسلام تاتلاری ابراز کرد: روز یازدهم محرم وقتی 
زینب کبری علیها السلام وارد قتلگاه شد و دست زیر بدن 
قطعه قطعه برادر برد و فریاد وامحمدا سر داد، گفت »فابکت 
و الله کل عدو و صدیق« به خدا قسم دوست و دشمن را به 
گریه درآورد. حسین کش های دیروز که مست از جنایتشان 

بودند، امروز نادم و پشیمان و اشک ریزانند.

ثبت نام دوره آموزش مستندنگاری 
آغاز شد

ثبت نام دوره آموزشی »روایت نویسی و مستند نگاری« 
به تازگی توسط خانه کتاب و ادبیات ایران آغاز شده است.

در این دوره که به صورت حضوری برگزار می شود علاقه 
مندان می توانند تا ۵ شهریورماه با مراجعه به سامانه اینترنتی 
خانه کتاب و ادبیات ایران ضمن تکمیل ثبت نام، یک نمونه 

از اثر مستند نگاری خود را بارگذاری کنند.
بر اساس این فراخوان، نمونه اثر ارسالی باید حداقل ۱۰۰۰ 
و حداکثر ۲۵۰۰ واژه و صرفاً در قالب مستندنگاری شامل 

سفرنامه، تک نگاری، خاطره و روایت باشد.
دوره حضوری آموزش مستندنگاری در شهریورماه سال 
جاری با تدریس مدرسان برجسته این حوزه در یکی از 
استان های مرزی غرب کشور برگزار خواهد شد. برگزیدگان 
دوره حضوری مستندنگاری به منظور حضور در یک تجربه 
عملی روایت نویسی به پیاده روی اربعین سال جاری اعزام 

می شوند تا زیر نظر مدرسان دوره اثر خود را منتشر کنند.

کتاب »اندیشه سیاسی آیت الله هاشمی 
رفسنجانی« منتشر شد

کتاب »اندیشه سیاسی آیت الله هاشمی رفسنجانی« نوشته 
حمیدرضا اسماعیلی توسط انتشارات مؤسسه فرهنگی 

مطبوعاتی ایران منتشر و راهی بازار نشر شده است.
این کتاب به بررسی اندیشه ها و آرای سیاسی آیت الله 
هاشمی رفسنجانی می پردازد که در مسیر پیشرفت کشور 
در دوران بعد انقلاب، از دست اندرکاران اصلی سیاست های 

نظام به حساب می آید.
از آن جا که آیت الله هاشمی رفسنجانی در طول سالیان 
درازی در مسند مسئولیت های مهم تصمیم گیری و مدیریتی 
کشور قرار داشته و نقش ایشان در جریانات مختلف سیاسی 
تأثیرگذار بود، بحث و فحص در آرا و اندیشه های ایشان 
ضروری به نظر می رسد. نویسندۀ این کتاب با توجه به 
نکات فوق و جست وجو در آثار ایشان، از کلیشه های رایج 
و مشهورات دربارۀ اندیشۀ سیاسی و آرا آیت الله هاشمی 
رفسنجانی عبور کرده و با ترسیم چارچوب اندیشۀ سیاسی 
وی و بحث در نسبت اندیشه و عملکرد وی با مبانی دینی 
نظام اسلامی، اثری به دور از اغراض سیاسی و درخور فهم 

و قضاوت همگان ارائه داده است.

افسردگی کوفیان یک روز پس از عاشورا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  مذکور  قانون  اختلاف  هیات حل  آرای صادره 
شهرستان دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض 
دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض 
مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و 
ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر اینصورت متقاضی با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم وصول اعتراض 
سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۲۵۰۰۵۰۰۰۰۷۷ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۵۰۰۰۶۵۶ 
مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ به تقاضای آقای علیرضا خوش رو فرزند پیرزاد نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۴/۱۱ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۹۳ اصلی 

واقع در بخش ۴ شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: حسین چراغی فرزند حسن آقا

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۲۶
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م الف ۲۲۳

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰8موضوع  شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۰۲۴  رأی  برابر 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰8۱۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اراز گل قورچائی فرزند 
دوردی بشماره شناسنامه ۲۱۱۰ و شماره ملی ۲۰۳۱۶۵۹۳8۳ در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 8۳/۴۰ مترمربع جدا شده از پلاک ۱۳۹۱۵فرعی از 
۱-اصلی واقع درگنبدکاووس صاحب الزمان یکم نبش ۱۶ متری اول بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه از آق اویلی قورچائی ، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف۹۰8۳
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۵/۱۲– تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۱/۰۵/۲۶   
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۳۱8 مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ موضوع کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۹۱۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امان محمد قزلجه فرزند 
سلیمان بشماره شناسنامه و شماره ملی ۴8۶۰۰۹۳۶۰۷ در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت ۲۰۲/۶۲ مترمربع جدا شده از پلاک ۴۰۱۲ فرعی از ۱-اصلی 
واقع درگنبدکاووس پلی حاجی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک  مع الواسطه 
از آنه گلدی آق آتابای ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۹۰۹8
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۵/۱۲– تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۱/۰۵/۲۶   
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی ثبت طلاق

به استحضار میرساند  المکان    پناه فرزند مطلب علی مجهول  آقای حسین جوان 
همسرشماخانم زهرا ندرلی  برابر دادنامه قطعی به شماره ۱۴۰۱۰۱۳۹۰۰۰۱۷۳۴۷۲۳مورخ 
۱۴۰۱/۰۴/۱۵ صادره از شعبه  ۳دادگاه خانواده   فردیس به دفترخانه مراجعه و تقاضای 
ثبت طلاق را دارد .لذا به شما اخطار می شود ظرق مدت هفت روز از تاریخ انتشار روزنامه 
در دفترطلاق ۲ کرج واقع درقردیس جاده ملارد جنب پمپ بنزین حافظیه پ ۱8۰۶ 

حاضر شوید در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام می شود . ۳۰۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۵/۱9   تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۱/۰۵/۲۶
سردفترازدواج  9۶وطلاق ۲کرج -  سردفتر علی احمدیان

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۹موضوع  شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۰۳۴  رأی  برابر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰8۴۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم بهروز یاری فرزند رجبقلی 
بشماره شناسنامه ۰ و شماره ملی ۲۰۲۰۱۹۴۲۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت ۱۰۰ مترمربع جدا شده از پلاک ۴۰۵۵8 فرعی از ۱-اصلی واقع 
درگنبدکاووس شهرک بهارستان بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال  ملک از 
محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م.الف۹۰۹۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۵/۱۲– تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۱/۰۵/۲۶  
 رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .

)) سید لطیف موسوی فرزند سید هاشم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به نشانی 
فیه لاله ۱8 خریداری شده از مالک رسمی سید کاظم موسوی به مساحت ۱۲8/۱۳ متر 
مربع طبق رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۷۰۰۳۰۰۰۱۳۱ قسمتی از پلاک ۵۶۲ واقع در بخش 
۴ آبادان که در پی انتشار آگهی قبلی مساحت ملک به جای ۱۲8/۱۳ متر مربع اشتباه 

۲8/۱۳ متر مربع منتشر شده است    (( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد ./
مردانی  -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱ /۱۴۰۱/۴  تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۶ /۱۴۰۱/۵    - م.الف 
 ۱/۱۶۵

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۵۷۵و ۵88و ۵8۹- ۱۴۰۱/۰۵/۰۴صادره هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
لذا   ، است  گردیده  محرز  متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  ماکو   شهرستان 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایي تقدیم نمایند..
۱-خانم سمیه رهمنش  به ش ش۴۳۹۴ و کدملي  ۲8۰۳۳۷8۳۵۳صادره خوی فرزند 
ولی در ۱۳۳۰ سهم مشاع از ۶۵۴۷۱ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
ششدانگ ۶۵۴۷۱ مترمربع بشماره۳۱۱   فرعی از ۲۷-اصلي واقع در آذربایجان غربي 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عباس صمدی رندی -  کلاسه ۱۴۰۰-۳۰8

۲-خانم مهسا زمانی  به ش ش۰ و کدملي  ۲8۳۰۹۰۷۶۱۲صادره ماکو فرزند شعبان 
در ۴۶۶۲ سهم مشاع از ۶۵۶۵۹ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
ششدانگ ۶۵۶۵۹ مترمربع بشماره۲8۱   فرعی از ۱۰۵-اصلي واقع در آذربایجان غربي 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی شمس الدین عبدالهی کهریزی )نسبت به 
چهارو نیم دانگ مشاع ( و محرم اسدزاده )نسبت به یک و نیم دانگ مشاع ( -  کلاسه 

۱۴۰۰-۴۹
 ۳-خانم زهرا زمانی  به ش ش۰ و کدملي  ۲8۲۰۱8۰8۱۷صادره ماکو فرزند شعبان 
در ۱۰۰۰۰ سهم مشاع از ۶۵۶۵۹ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
ششدانگ ۶۵۶۵۹ مترمربع بشماره۲8۱   فرعی از ۱۰۵-اصلي واقع در آذربایجان غربي 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی شمس الدین عبدالهی کهریزی )نسبت به 
چهارو نیم دانگ مشاع ( و محرم اسدزاده )نسبت به یک و نیم دانگ مشاع ( -  کلاسه 

۱۴۰۰-۴8
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۵/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۲۶
بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره   140160312004001997 مورخ 1400/04/07موضوع کلاسه 
1400114412004000903 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فرزانه کاشفی فرزند 
محمد علی بشماره شناسنامه 2020030217و شماره ملی 2020030217 در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 125 مترمربع جدا شده 
از پلاک 60520 فرعی از 2561 فرعی از 1-اصلی واقع درگنبدکاووس - خیابان 
جهان آرا بعد از سید قطب بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک بلاواسطه 
از زرین تاج فخر وحیدی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م.الف9089
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/12– تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/05/26   
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره   140060312004008142 مورخ 1400/12/04موضوع کلاسه 
1400114412004000493 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد دست مرد فرزند 
عطا  بشماره شناسنامه 1632و شماره ملی 2031707493 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 165/70 مترمربع جدا شده از پلاک 4692فرعی از 
1-اصلی واقع درگنبدکاووس خیابان یاس بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد  خریداری 
ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف9086

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/12– تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/05/26   
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 585  و 693- 1401/05/19صادره هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماکو  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در دو 
نوبت به فاصله 15 روز  آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مرجع قضایي تقدیم نمایند..
1-آقای فرزاد دادخواه ش ش0 و کدملي  2820188346صادره ماکو فرزند متین در 
7561 سهم مشاع از 49058 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
ششدانگ 49058 مترمربع  قسمتی از شماره  -فرعی از 1533-اصلي واقع در 
آذربایجان غربي بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی محمد زاده قندکانلو- 

کلاسه 1400-43
2-آقای علی فردوسی بلخکانلو ش ش318 و کدملي  2830287101صادره ماکو 
فرزند عمر در 3123 سهم مشاع از 33596 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ششدانگ 33596 مترمربع  بشماره 1630 فرعی از 10-اصلي واقع 
در آذربایجان غربي بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی ابوالفتح قربانپور 

گجوتی- کلاسه 1400-279
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/26  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/09
بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ 1401/04/20موضوع  شماره   140160312004002214  رأی  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  دوم  اول/  هیات   1400114412004000527 کلاسه 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم علی شفیعی علویجه فرزند عباس بشماره شناسنامه 5077 و شماره ملی 
1090507844 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 80 
مترمربع جدا شده از پلاک 6204 فرعی از 1-اصلی واقع درگنبدکاووس خیابان 
امام خمینی جنوبی نرسیده به میدان امام علی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده ، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ا عتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف9237
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/26– تاریخ انتشارنوبت 
دوم:1401/06/09 
  رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ 1401/04/20موضوع  شماره   140160312004002227  رأی  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  دوم  اول/  هیات   1400114412004000130 کلاسه 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم جمشید مارامائی فرزند قربانقلی بشماره شناسنامه 1648 و شماره ملی 
2030356115 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 152 
مترمربع جدا شده از پلاک 36087 فرعی از 1-اصلی واقع درگنبدکاووس - 
خیابان امام اعظم جنب مسجد لقمان بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد  خریداری 
ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف9224
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/26– تاریخ انتشارنوبت 
دوم:1401/06/09   
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتکیه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .))غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش 
ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط کوی ولی عصر)ع( روبروی 
زمین ورزشی خیابان ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه کنگونی 
به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی شماره 140160317003000185 
قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان که در پی انتشار آگهی قبلی مساحت 
ملک به جای 17/100به اشتباه 100/17چاپ گردیده است(( بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان  1/135: الف-م

تاریخ انتشار نوبت اول :1401/5/11     تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1401/5/26


